Протокол Заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

ПРОТОКОЛ № 1/ 2011

Заседания Правления СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 15:00-17:00,   17 января  2011 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, корп. 15, к. 505

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:
Баженов Владислав Пантелеймонович

Члены Правления:

Бессараб Галина Павловна

Бухаров Николай Георгиевич

Власов Валентин Александрович

Гаврилюк Сергей Александрович

Комаров Анатолий Сергеевич

Лебедской –Тамбиев Михаил Андреевич

Ленский Виктор Федорович

Максимовский  Борис Витальевич

Николаенко Валерий Николаевич

Саруханов Александр Меликович

Хайрутдинов Ирек Рифатович

Ханухов Ханух Михайлович

Секретарь Правления:
Ястребова Наталья Юрьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах рассмотрения заявлений о внесении изменений в ранее выданные Свиде-

тельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального

развития РФ от 30 декабря 2009 года № 624.

        Докладчик: Рыбалов Ф.И.

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О результатах рассмотрения заявлений о внесении изменений в ранее выданные Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального стро-

ительства, в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ от 30 декаб-

ря 2009 года № 624.

Голосовали единогласно

Решили:

I.   В соответствии с заявлениями от организаций членов СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС», о вне-

сении изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влия-

ние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министер-

ства регионального развития РФ от 30 декабря 2009 года № 624, внести изменения в ранее выдан-

ные Свидетельства нижеперечисленным организациям (с учетом положительных заключений

Контрольной комиссии по всем заявлениям):

Протокол Заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
НП «Нефтегазсервис»

 2

1. Открытое акционерное общество «Петрохим Инжиниринг»

2. Общество с ограниченной ответственностью «Сахнефтегаз Инжиниринг»

3. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Морских Технологий «ШЕЛЬФ»

4. Открытое акционерное общество «Гипрокислород»

5. Закрытое акционерное общество «СНС-ЛАВАЛИН СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО

Лимитед»

6. Компания с ограниченной ответственностью «Текникас Реунидиус С. А»

7. Общество с ограниченной ответственностью «Гипрогазоочистка-инжиниринг»

8. Открытое акционерное общество «Красноярский завод синтетического каучука»

9. Открытое акционерное общество  «ЧКД ПРАГА ДИЗ»

10. ООО «Дипл.-Инж. Шерцер Гмбх»

11. Кемеровское Открытое акционерное общество «Азот»

12. Закрытое акционерное общество «Научно-Производственное объединение «Центромонта-

жавтоматика»

13. Открытое акционерное общество «Грумакс», после уплаты взноса в компенсационный

фонд в размере 100 000 (сто тысяч) рублей

14. Общество с ограниченной ответственностью «Тобольск-Нефтехим»

15. Общество с ограниченной ответственностью НПЦ «Техпроект», после уплаты взноса в

компенсационный фонд в размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей

II. Поручить секретарю Правления  Саморегулируемой организации НП «Нефтегазсервис»

Ястребовой Н.Ю.

- внести в Реестр членов СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» необходимые изменения;

- направить уведомление о принятом решении в орган надзора за саморегулируемыми ор-

ганизациями.

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 17 января 2011 года